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Kohde  

Sinirikontie sijaitsee Viertolan (63) kaupunginosassa. Katusuunnitelma koskee Sini-
rikontietä  ja se on esitetty piirustuksissa nro 49080 ja 49084. 
 
Katusuunnitelma on voimassa olevien asemakaavojen (Viertola 001695 ja Tikkurila-
Viertola 630100)  mukainen.  
 
 

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet 
 

Sinirikontie on saneerattava vanha tie, jonka itäpuolella sijaitsee Sinirikonpuisto ja 
päiväkoti ja länsipuolella Keltamopuisto sekä Voikukanpuisto 
 
Sinirikontien rakentamisen tavoitteena on kadun toimivuuden ja liikenneturvallisuu-
den parantaminen. 
 
Kadun pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat ja päiväkodin ja puistojen käyt-
täjät. Kadulla on kevyen liikenteen läpikulkua mm urheilupuiston ja uimahallin suun-
taan. 
 

 
Liikenteellinen ratkaisu  
  

Sinirikontie on asuinalueen asuntokatu, joka suunniteltu autolla ajettavaksi kaduksi 
välillä Peltolantie – Voikukantie ja pohjoisosaltaan jalankulku- ja polkupyörätieksi 
välillä Voikukantie – Lummetie.  
 
Sinirikontien asemakaavan mukainen katualueen leveys on eteläosaltaan 10,0 met-
riä  ja pohjoisosaltaan 8,6 – 9,0 metriä.  Eteläosassa ajoradan leveys on 5,5 metriä 
ja ajoradan länsireunaan rakennetaan 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Sinirikontien 
pohjoisosan yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie on suunniteltu 4,0 metriä leveäksi. 
Päiväkodin ja leikkipuiston kohdalle on suunniteltu korotettu ja kivetty alue ajonope-
uksien hidastamiseksi. 
 
Suunniteltu ratkaisu on Kuntatekniikan keskuksen liikennesuunnittelun laatiman 
Viertolan alueen omat kadut OK-hankkeen liikennesuunnitelman periaatteiden mu-
kainen.  
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Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Ajorata, jalkakäytävä, yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie päällystetään asfaltilla.. 
Reunatuet ovat harmaata graniittia. Korotettu ajoradan osa kivetään betoni-
/graniittikiveyksellä.  
 

Valaistus 
 
Sinirikontien valaistus uusitaan. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Sinirikontien tasaus noudattaa pääpiirteissään kadun nykyistä kuitenkin siten, että 
tasaukseen tehdään kuivatuksen toimivuuden edellyttämät pituuskaltevuuden muu-
tokset.  
 
Katualueen kuivatusta varten rakennetaan hulevesiviemäröinti. 
 
 

Esteettömyys 
 

Sinirikontien suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 
 

Kustannusarvio 
 
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 805 000 euroa (alv 0 %), josta kadun-
rakentamisen osuus on 444 000 euroa ja vesihuollon 361 000 euroa. 
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